
Platné od 27.4.2009 Stránka 1 z 3

Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů)

Číslo zakázky KUOK 27165/2010
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.2 .12 /  02 .0010
Název projektu: Zavedení metod a forem výuky pomocí ICT pro žáky 6. a 

7. ročníků ZŠ se speciálními vzdělávacími potřebami
Název zakázky: Dodávka PC, notebooků, interaktivních tabulí a tiskáren
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) :

Zakázka je rozdělena na dvě samostatně hodnocené dílčí 
zakázky, které může realizovat jeden, respektive dva 
dodavatelé podle výhodnosti dodané nabídky. 
Předmětem dílčí zakázky A) je dodávka, instalace, 
nakonfigurování a servis 20 PC stanic, 3 tiskáren a 8 
notebooků (specifikace viz příloha 1)
Předmětem dílčí zakázky B) je dodávka 2 interaktivních 
tabulí s příslušenstvím (specifikace viz příloha 1)
Uchazeči mohou své nabídky předložit na obě dílčí 
zakázky, přičemž budou posuzovány odděleně, nebo pouze 
na jednu dílčí zakázku. Smlouva bude uzavřena podle 
výhodnosti nabídek s jedním nebo dvěma dodavateli. 

Datum vyhlášení zakázky: 16. 3. 2010
Název/ obchodní firma 
zadavatele:

Základní škola prof. Z. Matějčka Olomouc, Svatoplukova 
11

Sídlo zadavatele: Svatoplukova 11, 779 00 Olomouc
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa)

PaedDr. Mgr. Dan Blaha
585 410 929
reditel@zsmat.cz

IČ zadavatele: 70863598
DIČ zadavatele: CZ70863598
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa):

RNDr. Hana Blahová
605 967 554
hblahova@skolaodborna.cz

Lhůta pro podávání nabídek
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času)

Datum zahájení podání nabídek 16. 3. 2010, ukončení 31. 
3.  2010 ve 12:00 hod.

Popis předmětu zakázky: Minimální požadavky na zakázku viz příloha č. 1
s popisem dílčích zakázek A) a B).

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč1:

Předpokládaná maximální cena zakázky A+B je 618.333,40
Kč bez DPH (742.000 Kč s DPH).
Předpokládaná maximální hodnota  dílčí zakázky A  je 
501.666,70Kč bez DPH (602.000 Kč s DPH).

                                                
1 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH.



Platné od 27.4.2009 Stránka 2 z 3

Předpokládaná maximální hodnota dílčí zakázky B je  
116.666,70Kč (140.000 Kč  s DPH).
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění 
jako cena maximální se započtením veškerých 
souvisejících režijních nákladů uchazeče, rizik, zisku a 
finančních vlivů (např. inflace), po celou dobu realizace 
zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci. Uchazeči uvedou v nabídkách u každé 
položky ceny následující formou:

 Cenu za 1 kus bez DPH
 DPH za kus
 Cenu za 1 kus včetně DPH

Neúplnost nabídky je důvodem k vyřazení nabídky 
z hodnocení.

Typ zakázky2 Veřejná zakázka malého rozsahu
Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky

Lhůta dodání předmětu zakázky je do 30. 4. 2010

Místa dodání/převzetí 
nabídky:

Základní škola prof. Z. Matějčka Olomouc, Svatoplukova 
11

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena  60%
 Délka záruční doby, servisní podmínky  40%

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace3:

Základní kvalifikační předpoklady (§53 zák. 137/2006 Sb.)
podle bodů a – i uchazeč prokáže předložením čestného 
prohlášení, jež bude podepsáno osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče.  Profesní kvalifikační předpoklady  (§54 zák. 
137/2006 Sb.) splní uchazeč předložením výpisu z obchodního 
rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán. Doklad předloží v originálu nebo 
ověřené kopii ne starší 90 dnů. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem):

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. Jednotlivé strany nabídky budou očíslovány vzestupně 
a zabezpečeny proti manipulaci. Veškeré části nabídky budou po 
svázání tvořit jeden celek. Nabídka bude předložena v jednom 
výtisku a vytištěna nesmazatelnou formou. Nabídka musí být 
podána v uzavřené obálce opatřené na uzavření přelepkami  
uchazeče a zřetelně označená „Dodávka PC, notebooků, 
interaktivních tabulí a tiskáren“. Uchazeči nevzniká žádné právo 

                                                
2 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu.
3 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky



Platné od 27.4.2009 Stránka 3 z 3

na náhradu nákladů spojených s účastí na zadávacím 
řízení.Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podanou nabídku. 

Smluvní vztahy se budou řídit ustanoveními zákona 513/1991 
Sb. obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů. Návrh 
smlouvy vypracovaný uchazečem bude součástí nabídky. Bude-li 
nabídka vyhodnocena jako nejvhodnější, bude upřesněno 
konečné znění smlouvy tak, aby případné změny nebyly 
v rozporu s vyhlášenými podmínkami této poptávky. Cena musí 
být zpracována po dílčích celcích (příloha 1)s respektováním 
maximálních hodnot jednotlivých položek, přičemž musí 
obsahovat ve všech částech předmětu zakázky veškeré náklady a 
bude uvedena jako cena nejvýše přípustná. 
Cena bude zpracována v členění:

 Cena bez DPH
 Samostatně DPH
 Cena celkem včetně DPH

Výše nabídkové ceny musí být garantována po celou dobu 
realizace. Zadavatel nebude v průběhu plnění poskytovat zálohy, 
dodávky budou hrazeny na základě řádně vystavených faktur a 
předem odsouhlasených dodacích listů. Splatnost faktur bude 21 
dnů. Platby budou probíhat výhradně v české měně. 
Nabídka bude obsahovat návrh výše smluvních pokut pro 
uvedené situace:
- prodlení dodavatele s realizací dodávky
-prodlení dodavatele s realizací záručního servisu
-nedodržení servisních lhůt odstranění závady
Pro rychlé posouzení cenové nabídky připojí uchazeč Krycí 
list .

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu:

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 
dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

Další podmínky pro plnění 
zakázky:*

Uchazeč je vázán svou nabídkou po celou dobu plnění.
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo upravit předmět 
zakázky  shodně pro všechny uchazeče.
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny 
předložené nabídky, podmínky soutěže upravit nebo 
neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 

*nepovinný údaj




